



Hammel Invest A/S

Åhavevej 84
8600 Silkeborg
CVR-nr. 44132028

Årsrapport 22.06.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.09.2024

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hammel Invest A/S
Åhavevej 84
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44132028
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 22.06.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand
Kurt Dam Sørensen
Jon Skovhus Knudsen

Direktion

Lasse Dam Skovhus Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ejendomsselskaber og anlægsinvestering i øvrigt.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.849 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.06 i alt 14.849 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet og for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(108.530)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.257.379
Andre finansielle indtægter		12.587
Andre finansielle omkostninger		(427.133)
Resultat før skat		2.734.303
Skat af årets resultat		115.077
Årets resultat		2.849.380
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.849.380
Resultatdisponering		2.849.380

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.969.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000
Finansielle aktiver	1	23.169.404
Anlægsaktiver		23.169.404
Andre tilgodehavender		2.805
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		518.197
Tilgodehavender		521.002
Likvide beholdninger		302.897
Omsætningsaktiver		823.899
Aktiver		23.993.303

Passiver

	Note	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.457.379
Overført overskud eller underskud		11.192.001
Egenkapital		14.849.380
Skyldig skat		403.120
Anden gæld		8.435.644
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.838.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250
Anden gæld		288.909
Kortfristede gældsforpligtelser		305.159
Gældsforpligtelser		9.143.923
Passiver		23.993.303
Personaleforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.200.000	10.800.000	0	0	12.000.000
Overført fra overkurs	0	(10.800.000)	0	10.800.000	0
Årets resultat	0	0	2.457.379	392.001	2.849.380
Egenkapital ultimo	1.200.000	0	2.457.379	11.192.001	14.849.380

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	200.000
Tilgange	20.512.025	0
Kostpris ultimo	20.512.025	200.000
Andel af årets resultat	3.257.379	0
Udbytte	(800.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.457.379	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.969.404	200.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet af 1. juli 2015 ApS	Silkeborg	ApS	100,00

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Skyldig skat	403.120	0
Anden gæld	8.435.644	7.131.746
	8.838.764	7.131.746

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Ejendomsselskabet af 1. juli 2015 ApS er pantsat til sikkerhed for gælden til Hammel Ejendomme A/S på i alt 8.725 t.kr.
